各　位

平成29年3月22日

会 社 名 東 京 ラヂ エ ー タ ー 製 造 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 林 隆 司

（コード番号7235　　東証2部）

問 合 せ 先 執 行 役 員 総 務 部 長 矢 野 和 彦

(TEL.0466-87-1231)

当社は、本日開催の取締役会において、平成29年4月1日付の組織改正並びに役員人事について決定いたしましたので

お知らせいたします。

１．組織改正の狙い

１）藤沢工場生産管理課を生産管理部として独立させるとともに、国内だけでなく海外を含めた物流をコントロールする物流管理課を

新設し、生産管理部に置く。

２）生産システム革新準備室を新設し、生産管理を中心とした基幹システムの導入からプロセス構築までを行い、大幅な生産性の向上を図る。

３）経理部情報システム課を総務部に移管するとともに、業務改革を企てる役割を付加し、ＩＣＴ業革推進課と改称する

４）営業統括部営業管理課を新設し、営業管理業務を営業推進グループより移管し効率化を図る。営業推進グループは拡販業務に特化する。

５）開発第一部第二設計課の車体部品設計業務を、技術部第三技術課に移管し、設計から製造まで一気通貫したモノづくりを図る。

また、建機設計業務は第一設計課と統合し、第一システム設計課と改称し、開発第一部第三設計課は第二システム設計課と改称する。

６）藤沢工場製造課を熱交製品を担当する第一製造課と、車体製品を担当する第二製造課の体制とし、現場管理の強化を図る。

７）技術管理課に生産技術開発を組み入れ、技術開発課と改称する

２．役員人事

以上

平成29年4月1日付組織改正並びに役員人事に関するお知らせ

≪人事異動≫

発令日 ： 2017年4月1日付

【新　職】 【旧　職】 【継続職】 【氏名】

《役員》

▽重慶東京散熱器有限公司副董事長 （重慶東京散熱器有限公司董事）

代表取締役社長

最高執行責任者

無錫塔尓基熱交換器科技有限公司董事長

PT.TOKYO RADIATOR SELAMAT SEMPURNA

ｺﾐｻﾚｽ

TR　Asia Co., LTD.　取締役

林　隆司

（開発第二部長）

取締役

常務執行役員

開発本部長

宇野　浩

▽重慶東京散熱器有限公司 総経理
（執行役員）

（重慶東京散熱器有限公司 副董事長）
取締役 神田　克美

発令日 ： 2017年4月1日付

【新　職】 【旧　職】 【継続職】 【氏名】

《執行役員》

▽重慶東京散熱器有限公司董事

執行役員

中国事業本部長

総務部長

無錫塔尓基熱交換器科技有限公司董事

PT.TOKYO RADIATOR SELAMAT SEMPURNA

ｺﾐｻﾚｽ

矢野　和彦

▽ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ室長 （開発本部副本部長）
執行役員

ＴＣＲ推進部長
五十嵐　敦志

（技術部長）

執行役員

生産本部長

ＴＰW推進室長
儀間　勝彦

▽執行役員

生産本部副本部長兼技術部長
（カルソニックカンセイ（㈱）群馬工場長） 畠中　孝行

▽執行役員

開発本部副本部長
（理事　ＴＰＷ推進室　主管） 開発第一部長 海保　清和